БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАЬЫНЫН,

МЭБАРИФ МИНИСТРЛЫРЫ

Театр урамы, 5/2, ,0ф е к., 450077,

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Театральная ул., 5/2, г.Уфа, 450077,

Б О Й О Р О Т С П Р И К А З

« />/» 09 2014 й. № 2014г.

Об утверждении Плана мероприятий
по подготовке и проведению
государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего общего образования
в Республике Башкортостан в 2015 году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 26 декабря 2013 года №1400 в целях организации и
проведения единого государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования в Республике Башкортостан в 2015 году

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий мероприятий по подготовке
и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования в Республике Башкортостан в 2015 году
(далее -  План).

2. Отделу общего образования и государственной итоговой аттестации
(Ишемгулова P.P., Миникеева Ж.В.) обеспечить реализацию Плана.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
министра В.В.Аристархова.

ПРИКАЗЫВАЮ:

А.С.Гаязов